证券代码：603326 证券简称：我乐家居 公告编号：2025-029

南京我乐家居股份有限公司

关于回购注销实施完成暨控股股东权益变动触及 1%刻度的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

公司总股本变动情况：经中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确

认，2023 年股权激励计划第二个考核期已授予未解锁的 3,661,750 股限制性股票

已于 2025 年 6 月 11 日完成注销，公司总股本由 322,838,680 股变更为

319,176,930 股。

控股股东持股比例变动情况：前述回购注销完成后，公司控股股东 NINA

YANTI MIAO（缪妍缇）女士在持有公司股份数量不变的情况下，持股比例由

62.6688%被动增加至 63.3877%，权益变动比例触及 1%的刻度。本次权益变动不

会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、回购注销完成情况

南京我乐家居股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 6 月 9 日披露

《股权激励限制性股票回购注销实施公告》（公告编号 2025-028），2023 年股

权激励计划第二个考核期已授予未解锁的 3,661,750 股限制性股票于 2025 年 6

月 11 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成注销，公司总股本由

322,838,680 股变更为 319,176,930 股，具体情况如下：

单位：股

股份类型
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 （﹢/﹣） 股份数量 比例

有限售条件的流通股 3,661,750 1.13% -3,661,750

无限售条件的流通股 319,176,930 98.87% 319,176,930 100.00%

股份合计 322,838,680 100.00% -3,661,750 319,176,930 100.00%

二、控股股东持股比例变动情况

公司控股股东 NINA YANTI MIAO（缪妍缇）女士持股数量无变化，因公司总

股本减少致其持股比例由 62.6688%提升至 63.3877%，被动触及 1%的刻度。具体

情况如下：

单位：股

股东名称
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例 股份数量 比例

NINA YANTI MIAO 202,319,040 62.6688% 0.00 0.7189% 202,319,040 63.3877%

三、其他说明

1、本次权益变动为公司总股本减少所致，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公

司治理结构及持续经营产生重大影响。

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《上海证券

交易所股票上市规则》等有关规定，本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权

益变动报告书。

特此公告。

南京我乐家居股份有限公司董事会

2025 年 6 月 13 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5